
 

 

Schulbus Burghaslach – gül/g ab 30.09.2025 

Hinfahrtzeiten 

Schulbuslinie „Seitenbuch“ Schulbuslinie „Breitenlohe“ 
Abfahrt Ortscha, Abfahrt Ortscha, 

07:05 Seitenbuch 07:24 Breitenlohe 
07:08 Rosenbirkach 07:28 Gleisenberg 
07:10 Oberrimbach 07:32 Niederndorf 
07:12 Kirchrimbach 07:35 Ankun9 Schule Burghaslach 
07:20 Burghöchstadt   
07:22 Münchhof   
07:24 Freihaslach   
07:26 Am Steinbruch   
07:30 Unterrimbach   
07:35 Ankun9 Schule Burghaslach   

    
0 

07:35 Uhr – 07:40 Uhr Umsteigezeit in den Schulbus „Breitenlohe“.  
07:40 Uhr Abfahrt mit dem Schulbus „Breitenlohe“ von Burghaslach nach Schlüsselfeld 
07:55 Uhr späteste Ankun, in Schlüsselfeld, MiUelschule. 

 

 

Rückfahrtzeiten 

Abfahrt Schlüsselfeld  Abfahrt Burghaslach 

Mo - Fr 11:20 Uhr 11:30 Uhr 
Mo - Fr 13:05 Uhr 13:15 Uhr 
Mo - Do 15:05 Uhr   
Mo - Do  16:05 Uhr   

 

Marius Breuer: 0160 99 186187   Lisa Breuer: 0151 55400616 

Email: info@bus-breuer.de 


